ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO
Secretaria de Administração

EXTRATO DOS CONTRATOS FIRMADOS NO MÊS DE NOVEMBRO/2021.

A PREFEITA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO, Sra. SILVIA MARIA LASEK NUNES, no uso de suas

atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, o extrato dos contratos firmados durante o mês de

novembro/2021:

- Contrato Administrativo nº. 227/2021 Assinatura: 05 de novembro de 2021. Objeto: Aquisição de Trator agrícola 0 Km

(zero quilômetro), com recursos vinculados a proposta do SICONV nº 9039/2020, convênio de repasse nº 907084/2020,

conforme Anexo II - Preço Médio, para a Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos. Contratado: LT BERGMANN

COMERCIO DE TRATORES LTDA. Valor: R$ 132.890,00 (cento e trinta e dois mil oitocentos e noventa reais). Vigência: 545

dias.

- Contrato Administrativo nº. 228/2021 Assinatura: 05 de novembro de 2021. Objeto: Aquisição de Caminhão, tração 4x2, 0

Km (zero quilômetro), com recursos vinculados a proposta do SICONV nº 9039/2020, convênio de repasse nº 907084/2020,

conforme Anexo II - Preço Médio, para a Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos. Contratado: MATTANA VEICULOS

LTDA. Valor: R$ 594.000,00 (quinhentos e noventa e quatro mil reais). Vigência: 545 dias.

- Contrato Administrativo nº. 229/2021 Assinatura: 08 de novembro de 2021. Objeto: Contratação de empresa para prestar

serviços médicos especializado em psiquiatria, para a Secretaria Municipal de Saúde. Contratado: CAMILA FERNANDES

LTDA ME. Valor: R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais). Vigência: 6 meses.

- Contrato Administrativo nº. 230/2021 Assinatura: 16 de novembro de 2021. Objeto: Contratação de empresa para

fornecimento e instalação de rede de proteção em poliéster cru, 3mm, malha 13x13cm, para quadra esportiva da Escola

Municipal de Ensino Fundamental Ricardo Porto, através da Secretaria Municipal de Educação e Cultura (SMEC). Contratado:

TECE BADE FABRICAÇÃO DE ARTEFATOS DE CORDOARIA LTDA ME. Valor: R$ 6.350,00 (seis mil trezentos e cinquenta

reais). Vigência: 60 dias.

- Contrato Administrativo nº. 231/2021 Assinatura: 17 de novembro de 2021. Objeto: Aquisição de 4.000 (quatro mil) KITS

DE TESTE RAPIDO ANTIGENO SARS-COV2 - Teste Rápido Antígeno SARS-CoV- 2 - Teste rápido qualitativo para detecção

de antígeno da Covid-19 (SARS-CoV-2), para a Secretaria Municipal de Saúde. Contratado: CEPALAB LABORATORIOS

LTDA. Valor: R$ 20.440,00 (vinte mil quatrocentos e quarenta reais). Vigência: 365 dias.

- Contrato Administrativo nº. 232/2021 Assinatura: 23 de novembro de 2021. Objeto: Contratação de serviços de transporte

coletivo urbano municipal e rural, através da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos. Contratado: ARIELEN

TRANSPORTES LTDA. Valor: R$ 5,15 (cinco reais e quinze centavos), por Km rodado, com Valor Médio Total de R$ 61.377,70.

Vigência: 6 meses.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO
Secretaria de Administração

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL.

 Em,  30 de novembro de 2021.

                                                                                                   SILVIA MARIA LASEK NUNES

           Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Em, 30 de novembro de 2021.

RAFAEL FALEIRO SILVEIRA

Secretário Municipal de Administração Interino